
EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 254/2019 E 255/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
254/2019 E 255/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 072/2019 PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 053/2019 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO E
INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO
MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. NO VALOR GLOBAL DE R$ 91.559,50 (NOVENTA E UM MIL
QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA DE 02 DE JANEIRO DE
2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020. CONTRATADAS: DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTO -MEDICO-HOSPITALAR EIRELI- NO VALOR DE R$ 67.309,50 (SESSENTA E SETE MIL E
TREZENTO E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS0) E BEAGA HOSPITALAR EIRELI- NO VALOR DE R$
24.250,00 (VINTE E QUATRO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS). DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO : 28/11/2019. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA- PREFEITO MUNICIPAL- LEANDRA DE
FATIMA SILVA COSTA- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. SHIRLEI VALERIA RODRIGUES ASSIS E
MARCIA DAS GRAÇAS MÓL DUTRA- REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 02/12/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

